

N.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 25 48 16 66

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16/02 2016

Niels Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

Telefon: 75 77 19 22

CVR-nr.: 25 48 16 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Niels Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 868.103, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.818.172.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(46.903)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(509.721)	619
Finansielle indtægter	1	1.876.186	458
Finansielle omkostninger		<u>(21.597)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		1.297.965	1.060
Skat af årets resultat	2	<u>(429.862)</u>	<u>(108)</u>
Årets resultat		<u>868.103</u>	<u>952</u>
Foreslået udbytte		250.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.009.721)	(221)
Overført overskud		<u>2.627.824</u>	<u>673</u>
		<u>868.103</u>	<u>952</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.984.999	4.396
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.984.999</u>	<u>4.396</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.984.999</u>	<u>4.396</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.078.904	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	79.411	72
Tilgodehavender		<u>2.158.315</u>	<u>72</u>
Værdipapirer		4.657.805	1.975
Værdipapirer		<u>4.657.805</u>	<u>1.975</u>
Likvide beholdninger		<u>2.586.594</u>	<u>3.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.402.714</u>	<u>5.283</u>
Aktiver i alt		<u>13.387.713</u>	<u>9.679</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		175.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.466.527	3.477
Overført resultat		10.926.645	5.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	500
Egenkapital		<u>12.818.172</u>	<u>9.558</u>
Selskabsskat		417.856	113
Anden gæld		151.685	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>569.541</u>	<u>121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>569.541</u>	<u>121</u>
Passiver i alt		<u>13.387.713</u>	<u>9.679</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.476.248	5.456.308	500.000	9.557.556
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	50.000	0	2.842.513	0	2.892.513
Korrigeret egenkapital pr. 1. januar 2015	175.000	3.476.248	8.298.821	500.000	12.450.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(2.009.721)	2.627.824	250.000	868.103
Egenkapital 31. december 2015	175.000	1.466.527	10.926.645	250.000	12.818.172

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	78.904	26
Andre finansielle indtægter	<u>1.797.282</u>	<u>432</u>
	<u>1.876.186</u>	<u>458</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>429.862</u>	<u>108</u>
	<u>429.862</u>	<u>108</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	918.750	919
Nettoeffekt som følge af spaltning og virksomhedssalg	<u>1.599.722</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.518.472</u>	<u>919</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.476.248	3.698
Årets resultat	125.002	619
Modtaget udbytte	(1.500.000)	(1.115)
Afskrivning på goodwill	(634.723)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>275</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>1.466.527</u>	<u>3.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.984.999</u>	<u>4.396</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	3.984.999	125.002
Rom Holding ApS	Nørre Snede	33 %	<u>(375.685)</u>	<u>(4.667)</u>
			<u>3.609.314</u>	<u>120.335</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>79.411</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	79.411	72
Rentefod (%)	10,20 %	10,20 %

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Dybdahl, Sygehusvej 10, 8740 Brædstrup